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Hej!
Välkommen till en ny termin och ett nytt år.

Terminsstartsaktiviteterna är i full gång för
våra nya och tidigare studenter.
Välkomstdagen arrangerades i fredags
och Orientation Day igår. Orientation
Week pågår denna vecka.

I det här numret kan du läsa om planerade
aktiviteter under våren för både anställda
och studenter. Bland annat Studie­ och
språkverkstadens föreläsningar och
seminarier där föreläsningarna i
studieteknik kan vara extra intressanta för
de nya studenterna.

Jag önskar dig en bra start på terminen
och en intressant läsning!

Hälsningar,
Disa Karlsson
Redaktör Vägledarinfo

Information från Jämlikhetssamordnaren
Får du en del frågor kring trakasserier och kränkande särbehandling?
Studentavdelningen har en broschyr som riktar sig både till studenter och anställda vid
universitetet som kan beställas av institutionerna och ställas ut på broschyrställ eller
tillhandahållas på annat sätt.

Här finns broschyren på svenska
Här finns broschyren på engelska

Här kan du läsa mer om jämlikhetssamordnarens arbete.

Välkomstaktiviteter våren 2018

Välkomstdagen
Genomfördes 12 januari.
Klicka här för att läsa mer om hur det gick.

Orientation Day och Orientation Week
Orientation Day genomfördes 15 januari
och programmet för Orientation Week,
som fortfarande pågår, finns på följande
länk: su.se/orientationweek

Hjälp oss att marknadsföra mentorsverksamheten
Antalet mentorer till studenter med funktionsnedsättning är för litet i förhållande till
efterfrågan och vi behöver er hjälp med marknadsföring av detta värdefulla extrajobb.
Puffa därför gärna för verksamheten på era webbsidor. Textförslag finns nedan och länk
till vår sida så att informationen är aktuell: su.se/extrajobb

Förslag på webbpuff med följande text:

Bli mentor till studenter med funktionsnedsättning
Mentorer coachar studenter till att få struktur på studierna, konkretiserar institutionens
förväntningar och stödjer studenter att komma i gång med arbetsuppgifter. Alla mentorer
ingår i en mentorspool och arbetstiden är cirka en till två timmar i veckan. I uppdraget
ingår utbildning och inspirationsträffar tillsammans med samordnare av särskilt
pedagogiskt stöd.

(Länktext) Läs mer och ansök om att bli mentor senast 12 februari. (länkas till
su.se/extrajobb)

Det finns även färdiga
marknadsföringsytor som ni kan lägga
upp på era webbar. De finns i olika
storlekar med instruktioner om vart de ska
länkas m.m. att hämta i Mediabanken i
mappen Studentservice.

Den bifogade bilden på en
marknadsföringsyta kan även illustrera
notisen. Fotograf är Niklas Björling.

Har ni vägledare frågor om mentorsverksamheten kontakta Åsa Ferm asa.ferm @su.se.
Har ni webbrelaterade frågor vänligen kontakta Karin Persson karin.k.persson@su.se

Öppet hus 14 mars
Planering pågår för fullt inför Öppet hus
som äger rum onsdagen den 14 mars kl.
14­18 i Södra huset, Studenthuset och
Geovetenskapens hus. Upplägget är som
sist; prova på­föreläsningar,
informationspass, mässa och guidade
turer. Information kommer att gå ut till alla
institutioner om medverkan på mässan
inom kort.

Den 13 februari kl. 13­14.30 är det en informationsträff för utställare i Ekosalen.
Projektledare är Therese Jonsson: therese.jonsson@su.se.
su.se/oppethus

Arvodesblanketter ­ utökad information
Arvodesblanketter som redovisar de timmar som någon arbetat som tentamensvakt,
antecknare eller liknande uppdrag åt studenter som beviljats särskilt pedagogiskt stöd
skickas till Studentavdelningen.

Kontrollera att studenten läser vid Stockholms universitet och är beviljad stöd. Stödet
börjar gälla från det datum intyget om stöd är utfärdat.

Vi vill understryka att anteckningsstöd inte ersätter närvaro för en student som beviljats
stöd, utan både antecknarens och students närvaro under föreläsning och seminarium
krävs.

Arvodet utbetalas i efterhand och det innebär att Studentavdelningen inte betalar ut
arvode för ett arbete som inte är genomfört.

Blanketterna ska vara undertecknade av ansvarig på institutionen.

Utbytesstudenter bör inte rekryteras till dessa uppdrag då det uppstår problem med
utbetalningen av deras arvode till bank i annat land.

Blanketterna ska skickas till Särskilt pedagogiskt stöd, Studentavdelningen.

Observera att de måste ha kommit in till Studentavdelningen senast den 5:e varje månad
för att pengarna ska kunna betalas ut den 25:e samma månad.

Kontaktperson är Anne Jansson. Du når Anne på e­post: anne.jansson@su.se eller
telefon: 08­16 22 98.

Torsdagskonferenser
Ta gärna del av Studentavdelningens
torsdagskonferenser som är ett tillfälle för
nätverkande, informationsutbyte och
inspiration. Konferenserna äger rum i
Ekosalen i Studenthuset (hus Beta) kl.
13.30–15.30.

22 februari: Tema
Förändringsprocesser i migration och
vägledning
En torsdagskonferens om vägledning mot
individer med migrationsbakgrund.
Vägledning handlar om att arbeta med/för
människor i förändring. De som överlever i
en förändrad värld är de som anpassar sig
och är benägna för förändring. Vi kommer
att ta upp bland annat faktorer som främjar
förändring och som hindrar förändring.
Gästföreläsare är Daniel Hailemariam.

15 mars: Tema Studentperspektiv på
MeeToo – Drabbade studenter eller
krävande studenter?
Under den här eftermiddagen kommer vi
att få information samt möjlighet att
diskutera och samtala kring studenters
erfarenheter och situation. Vi kommer
behandla de utmaningar som finns när
man bemöter studenter i utsatta
situationer. Det kommer även att finnas
tillfälle att dela med sig av sina egna
erfarenheter.
Medverkande: Parasto Rosencrantz,
jämlikhetssamordnare,
Studentavdelningen

Torsdagskonferenser och anmälan

Studieadministrativ kalender
Ett stöd i arbetet med studieadministrationen är den studieadministrativa kalendern. I
den kan du se datum för antagning, registrering, utbildningskatalogen, kontoaktivering
med mera. Kalendern samlar information om deadlines på ett och samma ställe för flera
system och kan göra det enklare för dig att planera ditt arbete.
Du kan också hitta viktiga datum som studenter efterfrågar.

Här hittar du den studieadministrativa kalendern

Aktuellt för studenter

Workshopserie om karriärplanering

Tipsa gärna dina studenter om
Karriärservice workshopserie om
karriärplanering med följande datum:

9 februari, 16 februari och 9 mars

I dessa ingår praktiska övningar,
reflektioner och diskussioner för att öka
självinsikt kring kompetens och potential
inför studenternas steg ut på
arbetsmarknaden.

Läs mer på följande länk:
su.se/mycareer/events eller här:
su.se/utbildning/arbete­karriar

Stresshanteringskurs
Möter du stressade studenter? Då kan Studenthälsans
stresshanteringskurs vara något för dem. Kursen ges i
Studentpalatset och omfattar tre tillfällen:
Onsdag den 7/2, 14/2 och 21/2 kl 16.30 – 18.30

För information och anmälan kontakta kursledare Maria Lundén
tel 08­674 77 04.

Karriärseminarier
Välkommen till vårterminens karriärseminarier. Tid och plats är kl.15–16.30 i Ekosalen,
hus Beta, plan 2, Studenthuset.

Karriärseminarier på engelska

7 februari
Experis/Manpower – your future employer?
Experis and Manpower will give you tips and information about applying for jobs.
Manpower Student offers fun, exciting and instructive spare­time jobs for students.

14 februari
How do you combine your passion for sports with your career?
Decathlon is one of the world's largest sporting goods retailers. They visit us to give
information about the company and what job opportunities there are.

Du hittar hela programmet för vårterminen på följande länk (Karriärseminarier våren
2018) alternativt via universitetets karriärportal MyCareer: su.se/mycareer/events eller
här: su.se/utbildning/arbete­karriar

Studie­ och språkverkstaden
Har en mängd olika föreläsningar, seminarier, m.m. Nedan finns de som är aktuella den
närmsta månaden.

Tipsa gärna de nya studenterna för terminen om föreläsningarna i studieteknik.

Ett fullständigt och aktuellt program för terminen med eventuell information om anmälan
finns på följande länk: su.se/sprakverkstaden

Föreläsningar
Samtliga föreläsningar ges i Ekosalen, hus Beta, plan 2 i
Studenthuset.

Akademiskt skrivande
Skriva på universitetet ­ en introduktion
29/1 kl. 14­16

Lär dig den akademiska stilen
30/1 kl. 10­12

Studieteknik
Studieteknik på universitetet ­ att planera och hitta fokus
22/1 kl. 14­16

Studieteknik på universitetet ­ att läsa och anteckna
23/1 kl. 10­12

Så klarar du salstentan
12/2 kl. 14­16

Seminarier
Samtliga seminarier ges i rum 156, plan 1, hus Beta i
Studenthuset

Akademiskt skrivande
Så klarar du hemtentan
1/2 kl. 14­16

Svenska som andraspråk
Öva din svenska grammatik 1 ­ substantiv
8/3 kl. 14­16

Öva din svenska grammatik 2 ­ syftning och tempus
15/3 kl. 14­16

Övriga aktiviteter från Studie­ och språkverkstaden

Plugga effektivt
Tips från Studie­ och språkverkstaden
Tid: 17/1 kl. 12­13. Plats: Scenen, Frescatibiblioteket

Lunchföreläsning
Plugga på universitetet ­ våra bästa tips
Tid: 24/1 kl. 12­13. Plats: Kårsalen, hus Alfa, plan 1 i Studenthuset

Vetenskapliga artiklar och rapporter ­ så läser du dem
Tid 14/2 kl. 12­13. Plats: Scenen, Frescatibiblioteket

Funka på Studie­ och språkverkstaden
Detta är ett seminarieprogram avsett för dig som:

• trivs i mindre grupp (5­8 personer)
• vill ha praktiska råd och träning
• eventuellt har en funktionsnedsättning.

Läs mer om Funka på Språkverkstaden här.

Snabbhandledning och bokade besök
Studie­ och språkverkstadens erbjuder snabbhandledningar som under terminstid sker
på tisdagar kl. 14­16 vid Studie­ och språkverkstaden i Studenthuset.
En gång per månad sker även snabbhandledning i Frescatibiblioteket, bakom infodisken
(23/1, 20/2, 20/3, 17/4 och 15/5 kl. 14­16).

Förutom snabbhandledning finns även möjligheten att boka handledning i skrivande och
studieteknik.

• Länk till bokningssida på svenska
• Länk till bokningssida på engelska

Läs mer och hitta uppdaterade öppettider på su.se/sprakverkstaden

Nyhetsbrevet Vägledarinfo kommer ut tio gånger per år och ges ut av
Studentavdelningen vid Stockholms universitet.

Redaktör: Disa Karlsson
Foto: Eva Dalin, Niklas Björling, Patrick Perkins (unsplash.com) och Disa Karlsson.

Har du frågor om brevet? Mejla till: vagledarinfo@su.se

Klicka här för att avregistrera dig från Vägledarinfo >>

http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340016
http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340027
http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340038
http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340049
http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340050
http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340061
http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340072
http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340083
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Hej!
Välkommen till en ny termin och ett nytt år.

Terminsstartsaktiviteterna är i full gång för
våra nya och tidigare studenter.
Välkomstdagen arrangerades i fredags
och Orientation Day igår. Orientation
Week pågår denna vecka.

I det här numret kan du läsa om planerade
aktiviteter under våren för både anställda
och studenter. Bland annat Studie­ och
språkverkstadens föreläsningar och
seminarier där föreläsningarna i
studieteknik kan vara extra intressanta för
de nya studenterna.

Jag önskar dig en bra start på terminen
och en intressant läsning!

Hälsningar,
Disa Karlsson
Redaktör Vägledarinfo

Information från Jämlikhetssamordnaren
Får du en del frågor kring trakasserier och kränkande särbehandling?
Studentavdelningen har en broschyr som riktar sig både till studenter och anställda vid
universitetet som kan beställas av institutionerna och ställas ut på broschyrställ eller
tillhandahållas på annat sätt.

Här finns broschyren på svenska
Här finns broschyren på engelska

Här kan du läsa mer om jämlikhetssamordnarens arbete.

Välkomstaktiviteter våren 2018

Välkomstdagen
Genomfördes 12 januari.
Klicka här för att läsa mer om hur det gick.

Orientation Day och Orientation Week
Orientation Day genomfördes 15 januari
och programmet för Orientation Week,
som fortfarande pågår, finns på följande
länk: su.se/orientationweek

Hjälp oss att marknadsföra mentorsverksamheten
Antalet mentorer till studenter med funktionsnedsättning är för litet i förhållande till
efterfrågan och vi behöver er hjälp med marknadsföring av detta värdefulla extrajobb.
Puffa därför gärna för verksamheten på era webbsidor. Textförslag finns nedan och länk
till vår sida så att informationen är aktuell: su.se/extrajobb

Förslag på webbpuff med följande text:

Bli mentor till studenter med funktionsnedsättning
Mentorer coachar studenter till att få struktur på studierna, konkretiserar institutionens
förväntningar och stödjer studenter att komma i gång med arbetsuppgifter. Alla mentorer
ingår i en mentorspool och arbetstiden är cirka en till två timmar i veckan. I uppdraget
ingår utbildning och inspirationsträffar tillsammans med samordnare av särskilt
pedagogiskt stöd.

(Länktext) Läs mer och ansök om att bli mentor senast 12 februari. (länkas till
su.se/extrajobb)

Det finns även färdiga
marknadsföringsytor som ni kan lägga
upp på era webbar. De finns i olika
storlekar med instruktioner om vart de ska
länkas m.m. att hämta i Mediabanken i
mappen Studentservice.

Den bifogade bilden på en
marknadsföringsyta kan även illustrera
notisen. Fotograf är Niklas Björling.

Har ni vägledare frågor om mentorsverksamheten kontakta Åsa Ferm asa.ferm @su.se.
Har ni webbrelaterade frågor vänligen kontakta Karin Persson karin.k.persson@su.se

Öppet hus 14 mars
Planering pågår för fullt inför Öppet hus
som äger rum onsdagen den 14 mars kl.
14­18 i Södra huset, Studenthuset och
Geovetenskapens hus. Upplägget är som
sist; prova på­föreläsningar,
informationspass, mässa och guidade
turer. Information kommer att gå ut till alla
institutioner om medverkan på mässan
inom kort.

Den 13 februari kl. 13­14.30 är det en informationsträff för utställare i Ekosalen.
Projektledare är Therese Jonsson: therese.jonsson@su.se.
su.se/oppethus

Arvodesblanketter ­ utökad information
Arvodesblanketter som redovisar de timmar som någon arbetat som tentamensvakt,
antecknare eller liknande uppdrag åt studenter som beviljats särskilt pedagogiskt stöd
skickas till Studentavdelningen.

Kontrollera att studenten läser vid Stockholms universitet och är beviljad stöd. Stödet
börjar gälla från det datum intyget om stöd är utfärdat.

Vi vill understryka att anteckningsstöd inte ersätter närvaro för en student som beviljats
stöd, utan både antecknarens och students närvaro under föreläsning och seminarium
krävs.

Arvodet utbetalas i efterhand och det innebär att Studentavdelningen inte betalar ut
arvode för ett arbete som inte är genomfört.

Blanketterna ska vara undertecknade av ansvarig på institutionen.

Utbytesstudenter bör inte rekryteras till dessa uppdrag då det uppstår problem med
utbetalningen av deras arvode till bank i annat land.

Blanketterna ska skickas till Särskilt pedagogiskt stöd, Studentavdelningen.

Observera att de måste ha kommit in till Studentavdelningen senast den 5:e varje månad
för att pengarna ska kunna betalas ut den 25:e samma månad.

Kontaktperson är Anne Jansson. Du når Anne på e­post: anne.jansson@su.se eller
telefon: 08­16 22 98.

Torsdagskonferenser
Ta gärna del av Studentavdelningens
torsdagskonferenser som är ett tillfälle för
nätverkande, informationsutbyte och
inspiration. Konferenserna äger rum i
Ekosalen i Studenthuset (hus Beta) kl.
13.30–15.30.

22 februari: Tema
Förändringsprocesser i migration och
vägledning
En torsdagskonferens om vägledning mot
individer med migrationsbakgrund.
Vägledning handlar om att arbeta med/för
människor i förändring. De som överlever i
en förändrad värld är de som anpassar sig
och är benägna för förändring. Vi kommer
att ta upp bland annat faktorer som främjar
förändring och som hindrar förändring.
Gästföreläsare är Daniel Hailemariam.

15 mars: Tema Studentperspektiv på
MeeToo – Drabbade studenter eller
krävande studenter?
Under den här eftermiddagen kommer vi
att få information samt möjlighet att
diskutera och samtala kring studenters
erfarenheter och situation. Vi kommer
behandla de utmaningar som finns när
man bemöter studenter i utsatta
situationer. Det kommer även att finnas
tillfälle att dela med sig av sina egna
erfarenheter.
Medverkande: Parasto Rosencrantz,
jämlikhetssamordnare,
Studentavdelningen

Torsdagskonferenser och anmälan

Studieadministrativ kalender
Ett stöd i arbetet med studieadministrationen är den studieadministrativa kalendern. I
den kan du se datum för antagning, registrering, utbildningskatalogen, kontoaktivering
med mera. Kalendern samlar information om deadlines på ett och samma ställe för flera
system och kan göra det enklare för dig att planera ditt arbete.
Du kan också hitta viktiga datum som studenter efterfrågar.

Här hittar du den studieadministrativa kalendern

Aktuellt för studenter

Workshopserie om karriärplanering

Tipsa gärna dina studenter om
Karriärservice workshopserie om
karriärplanering med följande datum:

9 februari, 16 februari och 9 mars

I dessa ingår praktiska övningar,
reflektioner och diskussioner för att öka
självinsikt kring kompetens och potential
inför studenternas steg ut på
arbetsmarknaden.

Läs mer på följande länk:
su.se/mycareer/events eller här:
su.se/utbildning/arbete­karriar

Stresshanteringskurs
Möter du stressade studenter? Då kan Studenthälsans
stresshanteringskurs vara något för dem. Kursen ges i
Studentpalatset och omfattar tre tillfällen:
Onsdag den 7/2, 14/2 och 21/2 kl 16.30 – 18.30

För information och anmälan kontakta kursledare Maria Lundén
tel 08­674 77 04.

Karriärseminarier
Välkommen till vårterminens karriärseminarier. Tid och plats är kl.15–16.30 i Ekosalen,
hus Beta, plan 2, Studenthuset.

Karriärseminarier på engelska

7 februari
Experis/Manpower – your future employer?
Experis and Manpower will give you tips and information about applying for jobs.
Manpower Student offers fun, exciting and instructive spare­time jobs for students.

14 februari
How do you combine your passion for sports with your career?
Decathlon is one of the world's largest sporting goods retailers. They visit us to give
information about the company and what job opportunities there are.

Du hittar hela programmet för vårterminen på följande länk (Karriärseminarier våren
2018) alternativt via universitetets karriärportal MyCareer: su.se/mycareer/events eller
här: su.se/utbildning/arbete­karriar

Studie­ och språkverkstaden
Har en mängd olika föreläsningar, seminarier, m.m. Nedan finns de som är aktuella den
närmsta månaden.

Tipsa gärna de nya studenterna för terminen om föreläsningarna i studieteknik.

Ett fullständigt och aktuellt program för terminen med eventuell information om anmälan
finns på följande länk: su.se/sprakverkstaden

Föreläsningar
Samtliga föreläsningar ges i Ekosalen, hus Beta, plan 2 i
Studenthuset.

Akademiskt skrivande
Skriva på universitetet ­ en introduktion
29/1 kl. 14­16

Lär dig den akademiska stilen
30/1 kl. 10­12

Studieteknik
Studieteknik på universitetet ­ att planera och hitta fokus
22/1 kl. 14­16

Studieteknik på universitetet ­ att läsa och anteckna
23/1 kl. 10­12

Så klarar du salstentan
12/2 kl. 14­16

Seminarier
Samtliga seminarier ges i rum 156, plan 1, hus Beta i
Studenthuset

Akademiskt skrivande
Så klarar du hemtentan
1/2 kl. 14­16

Svenska som andraspråk
Öva din svenska grammatik 1 ­ substantiv
8/3 kl. 14­16

Öva din svenska grammatik 2 ­ syftning och tempus
15/3 kl. 14­16

Övriga aktiviteter från Studie­ och språkverkstaden

Plugga effektivt
Tips från Studie­ och språkverkstaden
Tid: 17/1 kl. 12­13. Plats: Scenen, Frescatibiblioteket

Lunchföreläsning
Plugga på universitetet ­ våra bästa tips
Tid: 24/1 kl. 12­13. Plats: Kårsalen, hus Alfa, plan 1 i Studenthuset

Vetenskapliga artiklar och rapporter ­ så läser du dem
Tid 14/2 kl. 12­13. Plats: Scenen, Frescatibiblioteket

Funka på Studie­ och språkverkstaden
Detta är ett seminarieprogram avsett för dig som:

• trivs i mindre grupp (5­8 personer)
• vill ha praktiska råd och träning
• eventuellt har en funktionsnedsättning.

Läs mer om Funka på Språkverkstaden här.

Snabbhandledning och bokade besök
Studie­ och språkverkstadens erbjuder snabbhandledningar som under terminstid sker
på tisdagar kl. 14­16 vid Studie­ och språkverkstaden i Studenthuset.
En gång per månad sker även snabbhandledning i Frescatibiblioteket, bakom infodisken
(23/1, 20/2, 20/3, 17/4 och 15/5 kl. 14­16).

Förutom snabbhandledning finns även möjligheten att boka handledning i skrivande och
studieteknik.

• Länk till bokningssida på svenska
• Länk till bokningssida på engelska

Läs mer och hitta uppdaterade öppettider på su.se/sprakverkstaden

Nyhetsbrevet Vägledarinfo kommer ut tio gånger per år och ges ut av
Studentavdelningen vid Stockholms universitet.

Redaktör: Disa Karlsson
Foto: Eva Dalin, Niklas Björling, Patrick Perkins (unsplash.com) och Disa Karlsson.

Har du frågor om brevet? Mejla till: vagledarinfo@su.se

Klicka här för att avregistrera dig från Vägledarinfo >>
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Hej!
Välkommen till en ny termin och ett nytt år.

Terminsstartsaktiviteterna är i full gång för
våra nya och tidigare studenter.
Välkomstdagen arrangerades i fredags
och Orientation Day igår. Orientation
Week pågår denna vecka.

I det här numret kan du läsa om planerade
aktiviteter under våren för både anställda
och studenter. Bland annat Studie­ och
språkverkstadens föreläsningar och
seminarier där föreläsningarna i
studieteknik kan vara extra intressanta för
de nya studenterna.

Jag önskar dig en bra start på terminen
och en intressant läsning!

Hälsningar,
Disa Karlsson
Redaktör Vägledarinfo

Information från Jämlikhetssamordnaren
Får du en del frågor kring trakasserier och kränkande särbehandling?
Studentavdelningen har en broschyr som riktar sig både till studenter och anställda vid
universitetet som kan beställas av institutionerna och ställas ut på broschyrställ eller
tillhandahållas på annat sätt.

Här finns broschyren på svenska
Här finns broschyren på engelska

Här kan du läsa mer om jämlikhetssamordnarens arbete.

Välkomstaktiviteter våren 2018

Välkomstdagen
Genomfördes 12 januari.
Klicka här för att läsa mer om hur det gick.

Orientation Day och Orientation Week
Orientation Day genomfördes 15 januari
och programmet för Orientation Week,
som fortfarande pågår, finns på följande
länk: su.se/orientationweek

Hjälp oss att marknadsföra mentorsverksamheten
Antalet mentorer till studenter med funktionsnedsättning är för litet i förhållande till
efterfrågan och vi behöver er hjälp med marknadsföring av detta värdefulla extrajobb.
Puffa därför gärna för verksamheten på era webbsidor. Textförslag finns nedan och länk
till vår sida så att informationen är aktuell: su.se/extrajobb

Förslag på webbpuff med följande text:

Bli mentor till studenter med funktionsnedsättning
Mentorer coachar studenter till att få struktur på studierna, konkretiserar institutionens
förväntningar och stödjer studenter att komma i gång med arbetsuppgifter. Alla mentorer
ingår i en mentorspool och arbetstiden är cirka en till två timmar i veckan. I uppdraget
ingår utbildning och inspirationsträffar tillsammans med samordnare av särskilt
pedagogiskt stöd.

(Länktext) Läs mer och ansök om att bli mentor senast 12 februari. (länkas till
su.se/extrajobb)

Det finns även färdiga
marknadsföringsytor som ni kan lägga
upp på era webbar. De finns i olika
storlekar med instruktioner om vart de ska
länkas m.m. att hämta i Mediabanken i
mappen Studentservice.

Den bifogade bilden på en
marknadsföringsyta kan även illustrera
notisen. Fotograf är Niklas Björling.

Har ni vägledare frågor om mentorsverksamheten kontakta Åsa Ferm asa.ferm @su.se.
Har ni webbrelaterade frågor vänligen kontakta Karin Persson karin.k.persson@su.se

Öppet hus 14 mars
Planering pågår för fullt inför Öppet hus
som äger rum onsdagen den 14 mars kl.
14­18 i Södra huset, Studenthuset och
Geovetenskapens hus. Upplägget är som
sist; prova på­föreläsningar,
informationspass, mässa och guidade
turer. Information kommer att gå ut till alla
institutioner om medverkan på mässan
inom kort.

Den 13 februari kl. 13­14.30 är det en informationsträff för utställare i Ekosalen.
Projektledare är Therese Jonsson: therese.jonsson@su.se.
su.se/oppethus

Arvodesblanketter ­ utökad information
Arvodesblanketter som redovisar de timmar som någon arbetat som tentamensvakt,
antecknare eller liknande uppdrag åt studenter som beviljats särskilt pedagogiskt stöd
skickas till Studentavdelningen.

Kontrollera att studenten läser vid Stockholms universitet och är beviljad stöd. Stödet
börjar gälla från det datum intyget om stöd är utfärdat.

Vi vill understryka att anteckningsstöd inte ersätter närvaro för en student som beviljats
stöd, utan både antecknarens och students närvaro under föreläsning och seminarium
krävs.

Arvodet utbetalas i efterhand och det innebär att Studentavdelningen inte betalar ut
arvode för ett arbete som inte är genomfört.

Blanketterna ska vara undertecknade av ansvarig på institutionen.

Utbytesstudenter bör inte rekryteras till dessa uppdrag då det uppstår problem med
utbetalningen av deras arvode till bank i annat land.

Blanketterna ska skickas till Särskilt pedagogiskt stöd, Studentavdelningen.

Observera att de måste ha kommit in till Studentavdelningen senast den 5:e varje månad
för att pengarna ska kunna betalas ut den 25:e samma månad.

Kontaktperson är Anne Jansson. Du når Anne på e­post: anne.jansson@su.se eller
telefon: 08­16 22 98.

Torsdagskonferenser
Ta gärna del av Studentavdelningens
torsdagskonferenser som är ett tillfälle för
nätverkande, informationsutbyte och
inspiration. Konferenserna äger rum i
Ekosalen i Studenthuset (hus Beta) kl.
13.30–15.30.

22 februari: Tema
Förändringsprocesser i migration och
vägledning
En torsdagskonferens om vägledning mot
individer med migrationsbakgrund.
Vägledning handlar om att arbeta med/för
människor i förändring. De som överlever i
en förändrad värld är de som anpassar sig
och är benägna för förändring. Vi kommer
att ta upp bland annat faktorer som främjar
förändring och som hindrar förändring.
Gästföreläsare är Daniel Hailemariam.

15 mars: Tema Studentperspektiv på
MeeToo – Drabbade studenter eller
krävande studenter?
Under den här eftermiddagen kommer vi
att få information samt möjlighet att
diskutera och samtala kring studenters
erfarenheter och situation. Vi kommer
behandla de utmaningar som finns när
man bemöter studenter i utsatta
situationer. Det kommer även att finnas
tillfälle att dela med sig av sina egna
erfarenheter.
Medverkande: Parasto Rosencrantz,
jämlikhetssamordnare,
Studentavdelningen

Torsdagskonferenser och anmälan

Studieadministrativ kalender
Ett stöd i arbetet med studieadministrationen är den studieadministrativa kalendern. I
den kan du se datum för antagning, registrering, utbildningskatalogen, kontoaktivering
med mera. Kalendern samlar information om deadlines på ett och samma ställe för flera
system och kan göra det enklare för dig att planera ditt arbete.
Du kan också hitta viktiga datum som studenter efterfrågar.

Här hittar du den studieadministrativa kalendern

Aktuellt för studenter

Workshopserie om karriärplanering

Tipsa gärna dina studenter om
Karriärservice workshopserie om
karriärplanering med följande datum:

9 februari, 16 februari och 9 mars

I dessa ingår praktiska övningar,
reflektioner och diskussioner för att öka
självinsikt kring kompetens och potential
inför studenternas steg ut på
arbetsmarknaden.

Läs mer på följande länk:
su.se/mycareer/events eller här:
su.se/utbildning/arbete­karriar

Stresshanteringskurs
Möter du stressade studenter? Då kan Studenthälsans
stresshanteringskurs vara något för dem. Kursen ges i
Studentpalatset och omfattar tre tillfällen:
Onsdag den 7/2, 14/2 och 21/2 kl 16.30 – 18.30

För information och anmälan kontakta kursledare Maria Lundén
tel 08­674 77 04.

Karriärseminarier
Välkommen till vårterminens karriärseminarier. Tid och plats är kl.15–16.30 i Ekosalen,
hus Beta, plan 2, Studenthuset.

Karriärseminarier på engelska

7 februari
Experis/Manpower – your future employer?
Experis and Manpower will give you tips and information about applying for jobs.
Manpower Student offers fun, exciting and instructive spare­time jobs for students.

14 februari
How do you combine your passion for sports with your career?
Decathlon is one of the world's largest sporting goods retailers. They visit us to give
information about the company and what job opportunities there are.

Du hittar hela programmet för vårterminen på följande länk (Karriärseminarier våren
2018) alternativt via universitetets karriärportal MyCareer: su.se/mycareer/events eller
här: su.se/utbildning/arbete­karriar

Studie­ och språkverkstaden
Har en mängd olika föreläsningar, seminarier, m.m. Nedan finns de som är aktuella den
närmsta månaden.

Tipsa gärna de nya studenterna för terminen om föreläsningarna i studieteknik.

Ett fullständigt och aktuellt program för terminen med eventuell information om anmälan
finns på följande länk: su.se/sprakverkstaden

Föreläsningar
Samtliga föreläsningar ges i Ekosalen, hus Beta, plan 2 i
Studenthuset.

Akademiskt skrivande
Skriva på universitetet ­ en introduktion
29/1 kl. 14­16

Lär dig den akademiska stilen
30/1 kl. 10­12

Studieteknik
Studieteknik på universitetet ­ att planera och hitta fokus
22/1 kl. 14­16

Studieteknik på universitetet ­ att läsa och anteckna
23/1 kl. 10­12

Så klarar du salstentan
12/2 kl. 14­16

Seminarier
Samtliga seminarier ges i rum 156, plan 1, hus Beta i
Studenthuset

Akademiskt skrivande
Så klarar du hemtentan
1/2 kl. 14­16

Svenska som andraspråk
Öva din svenska grammatik 1 ­ substantiv
8/3 kl. 14­16

Öva din svenska grammatik 2 ­ syftning och tempus
15/3 kl. 14­16

Övriga aktiviteter från Studie­ och språkverkstaden

Plugga effektivt
Tips från Studie­ och språkverkstaden
Tid: 17/1 kl. 12­13. Plats: Scenen, Frescatibiblioteket

Lunchföreläsning
Plugga på universitetet ­ våra bästa tips
Tid: 24/1 kl. 12­13. Plats: Kårsalen, hus Alfa, plan 1 i Studenthuset

Vetenskapliga artiklar och rapporter ­ så läser du dem
Tid 14/2 kl. 12­13. Plats: Scenen, Frescatibiblioteket

Funka på Studie­ och språkverkstaden
Detta är ett seminarieprogram avsett för dig som:

• trivs i mindre grupp (5­8 personer)
• vill ha praktiska råd och träning
• eventuellt har en funktionsnedsättning.

Läs mer om Funka på Språkverkstaden här.

Snabbhandledning och bokade besök
Studie­ och språkverkstadens erbjuder snabbhandledningar som under terminstid sker
på tisdagar kl. 14­16 vid Studie­ och språkverkstaden i Studenthuset.
En gång per månad sker även snabbhandledning i Frescatibiblioteket, bakom infodisken
(23/1, 20/2, 20/3, 17/4 och 15/5 kl. 14­16).

Förutom snabbhandledning finns även möjligheten att boka handledning i skrivande och
studieteknik.

• Länk till bokningssida på svenska
• Länk till bokningssida på engelska

Läs mer och hitta uppdaterade öppettider på su.se/sprakverkstaden

Nyhetsbrevet Vägledarinfo kommer ut tio gånger per år och ges ut av
Studentavdelningen vid Stockholms universitet.

Redaktör: Disa Karlsson
Foto: Eva Dalin, Niklas Björling, Patrick Perkins (unsplash.com) och Disa Karlsson.

Har du frågor om brevet? Mejla till: vagledarinfo@su.se

Klicka här för att avregistrera dig från Vägledarinfo >>
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Hej!
Välkommen till en ny termin och ett nytt år.

Terminsstartsaktiviteterna är i full gång för
våra nya och tidigare studenter.
Välkomstdagen arrangerades i fredags
och Orientation Day igår. Orientation
Week pågår denna vecka.

I det här numret kan du läsa om planerade
aktiviteter under våren för både anställda
och studenter. Bland annat Studie­ och
språkverkstadens föreläsningar och
seminarier där föreläsningarna i
studieteknik kan vara extra intressanta för
de nya studenterna.

Jag önskar dig en bra start på terminen
och en intressant läsning!

Hälsningar,
Disa Karlsson
Redaktör Vägledarinfo

Information från Jämlikhetssamordnaren
Får du en del frågor kring trakasserier och kränkande särbehandling?
Studentavdelningen har en broschyr som riktar sig både till studenter och anställda vid
universitetet som kan beställas av institutionerna och ställas ut på broschyrställ eller
tillhandahållas på annat sätt.

Här finns broschyren på svenska
Här finns broschyren på engelska

Här kan du läsa mer om jämlikhetssamordnarens arbete.

Välkomstaktiviteter våren 2018

Välkomstdagen
Genomfördes 12 januari.
Klicka här för att läsa mer om hur det gick.

Orientation Day och Orientation Week
Orientation Day genomfördes 15 januari
och programmet för Orientation Week,
som fortfarande pågår, finns på följande
länk: su.se/orientationweek

Hjälp oss att marknadsföra mentorsverksamheten
Antalet mentorer till studenter med funktionsnedsättning är för litet i förhållande till
efterfrågan och vi behöver er hjälp med marknadsföring av detta värdefulla extrajobb.
Puffa därför gärna för verksamheten på era webbsidor. Textförslag finns nedan och länk
till vår sida så att informationen är aktuell: su.se/extrajobb

Förslag på webbpuff med följande text:

Bli mentor till studenter med funktionsnedsättning
Mentorer coachar studenter till att få struktur på studierna, konkretiserar institutionens
förväntningar och stödjer studenter att komma i gång med arbetsuppgifter. Alla mentorer
ingår i en mentorspool och arbetstiden är cirka en till två timmar i veckan. I uppdraget
ingår utbildning och inspirationsträffar tillsammans med samordnare av särskilt
pedagogiskt stöd.

(Länktext) Läs mer och ansök om att bli mentor senast 12 februari. (länkas till
su.se/extrajobb)

Det finns även färdiga
marknadsföringsytor som ni kan lägga
upp på era webbar. De finns i olika
storlekar med instruktioner om vart de ska
länkas m.m. att hämta i Mediabanken i
mappen Studentservice.

Den bifogade bilden på en
marknadsföringsyta kan även illustrera
notisen. Fotograf är Niklas Björling.

Har ni vägledare frågor om mentorsverksamheten kontakta Åsa Ferm asa.ferm @su.se.
Har ni webbrelaterade frågor vänligen kontakta Karin Persson karin.k.persson@su.se

Öppet hus 14 mars
Planering pågår för fullt inför Öppet hus
som äger rum onsdagen den 14 mars kl.
14­18 i Södra huset, Studenthuset och
Geovetenskapens hus. Upplägget är som
sist; prova på­föreläsningar,
informationspass, mässa och guidade
turer. Information kommer att gå ut till alla
institutioner om medverkan på mässan
inom kort.

Den 13 februari kl. 13­14.30 är det en informationsträff för utställare i Ekosalen.
Projektledare är Therese Jonsson: therese.jonsson@su.se.
su.se/oppethus

Arvodesblanketter ­ utökad information
Arvodesblanketter som redovisar de timmar som någon arbetat som tentamensvakt,
antecknare eller liknande uppdrag åt studenter som beviljats särskilt pedagogiskt stöd
skickas till Studentavdelningen.

Kontrollera att studenten läser vid Stockholms universitet och är beviljad stöd. Stödet
börjar gälla från det datum intyget om stöd är utfärdat.

Vi vill understryka att anteckningsstöd inte ersätter närvaro för en student som beviljats
stöd, utan både antecknarens och students närvaro under föreläsning och seminarium
krävs.

Arvodet utbetalas i efterhand och det innebär att Studentavdelningen inte betalar ut
arvode för ett arbete som inte är genomfört.

Blanketterna ska vara undertecknade av ansvarig på institutionen.

Utbytesstudenter bör inte rekryteras till dessa uppdrag då det uppstår problem med
utbetalningen av deras arvode till bank i annat land.

Blanketterna ska skickas till Särskilt pedagogiskt stöd, Studentavdelningen.

Observera att de måste ha kommit in till Studentavdelningen senast den 5:e varje månad
för att pengarna ska kunna betalas ut den 25:e samma månad.

Kontaktperson är Anne Jansson. Du når Anne på e­post: anne.jansson@su.se eller
telefon: 08­16 22 98.

Torsdagskonferenser
Ta gärna del av Studentavdelningens
torsdagskonferenser som är ett tillfälle för
nätverkande, informationsutbyte och
inspiration. Konferenserna äger rum i
Ekosalen i Studenthuset (hus Beta) kl.
13.30–15.30.

22 februari: Tema
Förändringsprocesser i migration och
vägledning
En torsdagskonferens om vägledning mot
individer med migrationsbakgrund.
Vägledning handlar om att arbeta med/för
människor i förändring. De som överlever i
en förändrad värld är de som anpassar sig
och är benägna för förändring. Vi kommer
att ta upp bland annat faktorer som främjar
förändring och som hindrar förändring.
Gästföreläsare är Daniel Hailemariam.

15 mars: Tema Studentperspektiv på
MeeToo – Drabbade studenter eller
krävande studenter?
Under den här eftermiddagen kommer vi
att få information samt möjlighet att
diskutera och samtala kring studenters
erfarenheter och situation. Vi kommer
behandla de utmaningar som finns när
man bemöter studenter i utsatta
situationer. Det kommer även att finnas
tillfälle att dela med sig av sina egna
erfarenheter.
Medverkande: Parasto Rosencrantz,
jämlikhetssamordnare,
Studentavdelningen

Torsdagskonferenser och anmälan

Studieadministrativ kalender
Ett stöd i arbetet med studieadministrationen är den studieadministrativa kalendern. I
den kan du se datum för antagning, registrering, utbildningskatalogen, kontoaktivering
med mera. Kalendern samlar information om deadlines på ett och samma ställe för flera
system och kan göra det enklare för dig att planera ditt arbete.
Du kan också hitta viktiga datum som studenter efterfrågar.

Här hittar du den studieadministrativa kalendern

Aktuellt för studenter

Workshopserie om karriärplanering

Tipsa gärna dina studenter om
Karriärservice workshopserie om
karriärplanering med följande datum:

9 februari, 16 februari och 9 mars

I dessa ingår praktiska övningar,
reflektioner och diskussioner för att öka
självinsikt kring kompetens och potential
inför studenternas steg ut på
arbetsmarknaden.

Läs mer på följande länk:
su.se/mycareer/events eller här:
su.se/utbildning/arbete­karriar

Stresshanteringskurs
Möter du stressade studenter? Då kan Studenthälsans
stresshanteringskurs vara något för dem. Kursen ges i
Studentpalatset och omfattar tre tillfällen:
Onsdag den 7/2, 14/2 och 21/2 kl 16.30 – 18.30

För information och anmälan kontakta kursledare Maria Lundén
tel 08­674 77 04.

Karriärseminarier
Välkommen till vårterminens karriärseminarier. Tid och plats är kl.15–16.30 i Ekosalen,
hus Beta, plan 2, Studenthuset.

Karriärseminarier på engelska

7 februari
Experis/Manpower – your future employer?
Experis and Manpower will give you tips and information about applying for jobs.
Manpower Student offers fun, exciting and instructive spare­time jobs for students.

14 februari
How do you combine your passion for sports with your career?
Decathlon is one of the world's largest sporting goods retailers. They visit us to give
information about the company and what job opportunities there are.

Du hittar hela programmet för vårterminen på följande länk (Karriärseminarier våren
2018) alternativt via universitetets karriärportal MyCareer: su.se/mycareer/events eller
här: su.se/utbildning/arbete­karriar

Studie­ och språkverkstaden
Har en mängd olika föreläsningar, seminarier, m.m. Nedan finns de som är aktuella den
närmsta månaden.

Tipsa gärna de nya studenterna för terminen om föreläsningarna i studieteknik.

Ett fullständigt och aktuellt program för terminen med eventuell information om anmälan
finns på följande länk: su.se/sprakverkstaden

Föreläsningar
Samtliga föreläsningar ges i Ekosalen, hus Beta, plan 2 i
Studenthuset.

Akademiskt skrivande
Skriva på universitetet ­ en introduktion
29/1 kl. 14­16

Lär dig den akademiska stilen
30/1 kl. 10­12

Studieteknik
Studieteknik på universitetet ­ att planera och hitta fokus
22/1 kl. 14­16

Studieteknik på universitetet ­ att läsa och anteckna
23/1 kl. 10­12

Så klarar du salstentan
12/2 kl. 14­16

Seminarier
Samtliga seminarier ges i rum 156, plan 1, hus Beta i
Studenthuset

Akademiskt skrivande
Så klarar du hemtentan
1/2 kl. 14­16

Svenska som andraspråk
Öva din svenska grammatik 1 ­ substantiv
8/3 kl. 14­16

Öva din svenska grammatik 2 ­ syftning och tempus
15/3 kl. 14­16

Övriga aktiviteter från Studie­ och språkverkstaden

Plugga effektivt
Tips från Studie­ och språkverkstaden
Tid: 17/1 kl. 12­13. Plats: Scenen, Frescatibiblioteket

Lunchföreläsning
Plugga på universitetet ­ våra bästa tips
Tid: 24/1 kl. 12­13. Plats: Kårsalen, hus Alfa, plan 1 i Studenthuset

Vetenskapliga artiklar och rapporter ­ så läser du dem
Tid 14/2 kl. 12­13. Plats: Scenen, Frescatibiblioteket

Funka på Studie­ och språkverkstaden
Detta är ett seminarieprogram avsett för dig som:

• trivs i mindre grupp (5­8 personer)
• vill ha praktiska råd och träning
• eventuellt har en funktionsnedsättning.

Läs mer om Funka på Språkverkstaden här.

Snabbhandledning och bokade besök
Studie­ och språkverkstadens erbjuder snabbhandledningar som under terminstid sker
på tisdagar kl. 14­16 vid Studie­ och språkverkstaden i Studenthuset.
En gång per månad sker även snabbhandledning i Frescatibiblioteket, bakom infodisken
(23/1, 20/2, 20/3, 17/4 och 15/5 kl. 14­16).

Förutom snabbhandledning finns även möjligheten att boka handledning i skrivande och
studieteknik.

• Länk till bokningssida på svenska
• Länk till bokningssida på engelska

Läs mer och hitta uppdaterade öppettider på su.se/sprakverkstaden

Nyhetsbrevet Vägledarinfo kommer ut tio gånger per år och ges ut av
Studentavdelningen vid Stockholms universitet.

Redaktör: Disa Karlsson
Foto: Eva Dalin, Niklas Björling, Patrick Perkins (unsplash.com) och Disa Karlsson.

Har du frågor om brevet? Mejla till: vagledarinfo@su.se

Klicka här för att avregistrera dig från Vägledarinfo >>

http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340151
http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340162
http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340173
http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340184


Tipsa en vän om Vägledarinfo!

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare >>

Nr. 1, januari 2018

Hej!
Välkommen till en ny termin och ett nytt år.

Terminsstartsaktiviteterna är i full gång för
våra nya och tidigare studenter.
Välkomstdagen arrangerades i fredags
och Orientation Day igår. Orientation
Week pågår denna vecka.

I det här numret kan du läsa om planerade
aktiviteter under våren för både anställda
och studenter. Bland annat Studie­ och
språkverkstadens föreläsningar och
seminarier där föreläsningarna i
studieteknik kan vara extra intressanta för
de nya studenterna.

Jag önskar dig en bra start på terminen
och en intressant läsning!

Hälsningar,
Disa Karlsson
Redaktör Vägledarinfo

Information från Jämlikhetssamordnaren
Får du en del frågor kring trakasserier och kränkande särbehandling?
Studentavdelningen har en broschyr som riktar sig både till studenter och anställda vid
universitetet som kan beställas av institutionerna och ställas ut på broschyrställ eller
tillhandahållas på annat sätt.

Här finns broschyren på svenska
Här finns broschyren på engelska

Här kan du läsa mer om jämlikhetssamordnarens arbete.

Välkomstaktiviteter våren 2018

Välkomstdagen
Genomfördes 12 januari.
Klicka här för att läsa mer om hur det gick.

Orientation Day och Orientation Week
Orientation Day genomfördes 15 januari
och programmet för Orientation Week,
som fortfarande pågår, finns på följande
länk: su.se/orientationweek

Hjälp oss att marknadsföra mentorsverksamheten
Antalet mentorer till studenter med funktionsnedsättning är för litet i förhållande till
efterfrågan och vi behöver er hjälp med marknadsföring av detta värdefulla extrajobb.
Puffa därför gärna för verksamheten på era webbsidor. Textförslag finns nedan och länk
till vår sida så att informationen är aktuell: su.se/extrajobb

Förslag på webbpuff med följande text:

Bli mentor till studenter med funktionsnedsättning
Mentorer coachar studenter till att få struktur på studierna, konkretiserar institutionens
förväntningar och stödjer studenter att komma i gång med arbetsuppgifter. Alla mentorer
ingår i en mentorspool och arbetstiden är cirka en till två timmar i veckan. I uppdraget
ingår utbildning och inspirationsträffar tillsammans med samordnare av särskilt
pedagogiskt stöd.

(Länktext) Läs mer och ansök om att bli mentor senast 12 februari. (länkas till
su.se/extrajobb)

Det finns även färdiga
marknadsföringsytor som ni kan lägga
upp på era webbar. De finns i olika
storlekar med instruktioner om vart de ska
länkas m.m. att hämta i Mediabanken i
mappen Studentservice.

Den bifogade bilden på en
marknadsföringsyta kan även illustrera
notisen. Fotograf är Niklas Björling.

Har ni vägledare frågor om mentorsverksamheten kontakta Åsa Ferm asa.ferm @su.se.
Har ni webbrelaterade frågor vänligen kontakta Karin Persson karin.k.persson@su.se

Öppet hus 14 mars
Planering pågår för fullt inför Öppet hus
som äger rum onsdagen den 14 mars kl.
14­18 i Södra huset, Studenthuset och
Geovetenskapens hus. Upplägget är som
sist; prova på­föreläsningar,
informationspass, mässa och guidade
turer. Information kommer att gå ut till alla
institutioner om medverkan på mässan
inom kort.

Den 13 februari kl. 13­14.30 är det en informationsträff för utställare i Ekosalen.
Projektledare är Therese Jonsson: therese.jonsson@su.se.
su.se/oppethus

Arvodesblanketter ­ utökad information
Arvodesblanketter som redovisar de timmar som någon arbetat som tentamensvakt,
antecknare eller liknande uppdrag åt studenter som beviljats särskilt pedagogiskt stöd
skickas till Studentavdelningen.

Kontrollera att studenten läser vid Stockholms universitet och är beviljad stöd. Stödet
börjar gälla från det datum intyget om stöd är utfärdat.

Vi vill understryka att anteckningsstöd inte ersätter närvaro för en student som beviljats
stöd, utan både antecknarens och students närvaro under föreläsning och seminarium
krävs.

Arvodet utbetalas i efterhand och det innebär att Studentavdelningen inte betalar ut
arvode för ett arbete som inte är genomfört.

Blanketterna ska vara undertecknade av ansvarig på institutionen.

Utbytesstudenter bör inte rekryteras till dessa uppdrag då det uppstår problem med
utbetalningen av deras arvode till bank i annat land.

Blanketterna ska skickas till Särskilt pedagogiskt stöd, Studentavdelningen.

Observera att de måste ha kommit in till Studentavdelningen senast den 5:e varje månad
för att pengarna ska kunna betalas ut den 25:e samma månad.

Kontaktperson är Anne Jansson. Du når Anne på e­post: anne.jansson@su.se eller
telefon: 08­16 22 98.

Torsdagskonferenser
Ta gärna del av Studentavdelningens
torsdagskonferenser som är ett tillfälle för
nätverkande, informationsutbyte och
inspiration. Konferenserna äger rum i
Ekosalen i Studenthuset (hus Beta) kl.
13.30–15.30.

22 februari: Tema
Förändringsprocesser i migration och
vägledning
En torsdagskonferens om vägledning mot
individer med migrationsbakgrund.
Vägledning handlar om att arbeta med/för
människor i förändring. De som överlever i
en förändrad värld är de som anpassar sig
och är benägna för förändring. Vi kommer
att ta upp bland annat faktorer som främjar
förändring och som hindrar förändring.
Gästföreläsare är Daniel Hailemariam.

15 mars: Tema Studentperspektiv på
MeeToo – Drabbade studenter eller
krävande studenter?
Under den här eftermiddagen kommer vi
att få information samt möjlighet att
diskutera och samtala kring studenters
erfarenheter och situation. Vi kommer
behandla de utmaningar som finns när
man bemöter studenter i utsatta
situationer. Det kommer även att finnas
tillfälle att dela med sig av sina egna
erfarenheter.
Medverkande: Parasto Rosencrantz,
jämlikhetssamordnare,
Studentavdelningen

Torsdagskonferenser och anmälan

Studieadministrativ kalender
Ett stöd i arbetet med studieadministrationen är den studieadministrativa kalendern. I
den kan du se datum för antagning, registrering, utbildningskatalogen, kontoaktivering
med mera. Kalendern samlar information om deadlines på ett och samma ställe för flera
system och kan göra det enklare för dig att planera ditt arbete.
Du kan också hitta viktiga datum som studenter efterfrågar.

Här hittar du den studieadministrativa kalendern

Aktuellt för studenter

Workshopserie om karriärplanering

Tipsa gärna dina studenter om
Karriärservice workshopserie om
karriärplanering med följande datum:

9 februari, 16 februari och 9 mars

I dessa ingår praktiska övningar,
reflektioner och diskussioner för att öka
självinsikt kring kompetens och potential
inför studenternas steg ut på
arbetsmarknaden.

Läs mer på följande länk:
su.se/mycareer/events eller här:
su.se/utbildning/arbete­karriar

Stresshanteringskurs
Möter du stressade studenter? Då kan Studenthälsans
stresshanteringskurs vara något för dem. Kursen ges i
Studentpalatset och omfattar tre tillfällen:
Onsdag den 7/2, 14/2 och 21/2 kl 16.30 – 18.30

För information och anmälan kontakta kursledare Maria Lundén
tel 08­674 77 04.

Karriärseminarier
Välkommen till vårterminens karriärseminarier. Tid och plats är kl.15–16.30 i Ekosalen,
hus Beta, plan 2, Studenthuset.

Karriärseminarier på engelska

7 februari
Experis/Manpower – your future employer?
Experis and Manpower will give you tips and information about applying for jobs.
Manpower Student offers fun, exciting and instructive spare­time jobs for students.

14 februari
How do you combine your passion for sports with your career?
Decathlon is one of the world's largest sporting goods retailers. They visit us to give
information about the company and what job opportunities there are.

Du hittar hela programmet för vårterminen på följande länk (Karriärseminarier våren
2018) alternativt via universitetets karriärportal MyCareer: su.se/mycareer/events eller
här: su.se/utbildning/arbete­karriar

Studie­ och språkverkstaden
Har en mängd olika föreläsningar, seminarier, m.m. Nedan finns de som är aktuella den
närmsta månaden.

Tipsa gärna de nya studenterna för terminen om föreläsningarna i studieteknik.

Ett fullständigt och aktuellt program för terminen med eventuell information om anmälan
finns på följande länk: su.se/sprakverkstaden

Föreläsningar
Samtliga föreläsningar ges i Ekosalen, hus Beta, plan 2 i
Studenthuset.

Akademiskt skrivande
Skriva på universitetet ­ en introduktion
29/1 kl. 14­16

Lär dig den akademiska stilen
30/1 kl. 10­12

Studieteknik
Studieteknik på universitetet ­ att planera och hitta fokus
22/1 kl. 14­16

Studieteknik på universitetet ­ att läsa och anteckna
23/1 kl. 10­12

Så klarar du salstentan
12/2 kl. 14­16

Seminarier
Samtliga seminarier ges i rum 156, plan 1, hus Beta i
Studenthuset

Akademiskt skrivande
Så klarar du hemtentan
1/2 kl. 14­16

Svenska som andraspråk
Öva din svenska grammatik 1 ­ substantiv
8/3 kl. 14­16

Öva din svenska grammatik 2 ­ syftning och tempus
15/3 kl. 14­16

Övriga aktiviteter från Studie­ och språkverkstaden

Plugga effektivt
Tips från Studie­ och språkverkstaden
Tid: 17/1 kl. 12­13. Plats: Scenen, Frescatibiblioteket

Lunchföreläsning
Plugga på universitetet ­ våra bästa tips
Tid: 24/1 kl. 12­13. Plats: Kårsalen, hus Alfa, plan 1 i Studenthuset

Vetenskapliga artiklar och rapporter ­ så läser du dem
Tid 14/2 kl. 12­13. Plats: Scenen, Frescatibiblioteket

Funka på Studie­ och språkverkstaden
Detta är ett seminarieprogram avsett för dig som:

• trivs i mindre grupp (5­8 personer)
• vill ha praktiska råd och träning
• eventuellt har en funktionsnedsättning.

Läs mer om Funka på Språkverkstaden här.

Snabbhandledning och bokade besök
Studie­ och språkverkstadens erbjuder snabbhandledningar som under terminstid sker
på tisdagar kl. 14­16 vid Studie­ och språkverkstaden i Studenthuset.
En gång per månad sker även snabbhandledning i Frescatibiblioteket, bakom infodisken
(23/1, 20/2, 20/3, 17/4 och 15/5 kl. 14­16).

Förutom snabbhandledning finns även möjligheten att boka handledning i skrivande och
studieteknik.

• Länk till bokningssida på svenska
• Länk till bokningssida på engelska

Läs mer och hitta uppdaterade öppettider på su.se/sprakverkstaden

Nyhetsbrevet Vägledarinfo kommer ut tio gånger per år och ges ut av
Studentavdelningen vid Stockholms universitet.

Redaktör: Disa Karlsson
Foto: Eva Dalin, Niklas Björling, Patrick Perkins (unsplash.com) och Disa Karlsson.

Har du frågor om brevet? Mejla till: vagledarinfo@su.se

Klicka här för att avregistrera dig från Vägledarinfo >>

http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340195
http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340207
http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340218
http://c.postmanmarketing.se/?q=004653340229
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Tipsa en vän om Vägledarinfo!

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare >>
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Hej!
Välkommen till en ny termin och ett nytt år.

Terminsstartsaktiviteterna är i full gång för
våra nya och tidigare studenter.
Välkomstdagen arrangerades i fredags
och Orientation Day igår. Orientation
Week pågår denna vecka.

I det här numret kan du läsa om planerade
aktiviteter under våren för både anställda
och studenter. Bland annat Studie­ och
språkverkstadens föreläsningar och
seminarier där föreläsningarna i
studieteknik kan vara extra intressanta för
de nya studenterna.

Jag önskar dig en bra start på terminen
och en intressant läsning!

Hälsningar,
Disa Karlsson
Redaktör Vägledarinfo

Information från Jämlikhetssamordnaren
Får du en del frågor kring trakasserier och kränkande särbehandling?
Studentavdelningen har en broschyr som riktar sig både till studenter och anställda vid
universitetet som kan beställas av institutionerna och ställas ut på broschyrställ eller
tillhandahållas på annat sätt.

Här finns broschyren på svenska
Här finns broschyren på engelska

Här kan du läsa mer om jämlikhetssamordnarens arbete.

Välkomstaktiviteter våren 2018

Välkomstdagen
Genomfördes 12 januari.
Klicka här för att läsa mer om hur det gick.

Orientation Day och Orientation Week
Orientation Day genomfördes 15 januari
och programmet för Orientation Week,
som fortfarande pågår, finns på följande
länk: su.se/orientationweek

Hjälp oss att marknadsföra mentorsverksamheten
Antalet mentorer till studenter med funktionsnedsättning är för litet i förhållande till
efterfrågan och vi behöver er hjälp med marknadsföring av detta värdefulla extrajobb.
Puffa därför gärna för verksamheten på era webbsidor. Textförslag finns nedan och länk
till vår sida så att informationen är aktuell: su.se/extrajobb

Förslag på webbpuff med följande text:

Bli mentor till studenter med funktionsnedsättning
Mentorer coachar studenter till att få struktur på studierna, konkretiserar institutionens
förväntningar och stödjer studenter att komma i gång med arbetsuppgifter. Alla mentorer
ingår i en mentorspool och arbetstiden är cirka en till två timmar i veckan. I uppdraget
ingår utbildning och inspirationsträffar tillsammans med samordnare av särskilt
pedagogiskt stöd.

(Länktext) Läs mer och ansök om att bli mentor senast 12 februari. (länkas till
su.se/extrajobb)

Det finns även färdiga
marknadsföringsytor som ni kan lägga
upp på era webbar. De finns i olika
storlekar med instruktioner om vart de ska
länkas m.m. att hämta i Mediabanken i
mappen Studentservice.

Den bifogade bilden på en
marknadsföringsyta kan även illustrera
notisen. Fotograf är Niklas Björling.

Har ni vägledare frågor om mentorsverksamheten kontakta Åsa Ferm asa.ferm @su.se.
Har ni webbrelaterade frågor vänligen kontakta Karin Persson karin.k.persson@su.se

Öppet hus 14 mars
Planering pågår för fullt inför Öppet hus
som äger rum onsdagen den 14 mars kl.
14­18 i Södra huset, Studenthuset och
Geovetenskapens hus. Upplägget är som
sist; prova på­föreläsningar,
informationspass, mässa och guidade
turer. Information kommer att gå ut till alla
institutioner om medverkan på mässan
inom kort.

Den 13 februari kl. 13­14.30 är det en informationsträff för utställare i Ekosalen.
Projektledare är Therese Jonsson: therese.jonsson@su.se.
su.se/oppethus

Arvodesblanketter ­ utökad information
Arvodesblanketter som redovisar de timmar som någon arbetat som tentamensvakt,
antecknare eller liknande uppdrag åt studenter som beviljats särskilt pedagogiskt stöd
skickas till Studentavdelningen.

Kontrollera att studenten läser vid Stockholms universitet och är beviljad stöd. Stödet
börjar gälla från det datum intyget om stöd är utfärdat.

Vi vill understryka att anteckningsstöd inte ersätter närvaro för en student som beviljats
stöd, utan både antecknarens och students närvaro under föreläsning och seminarium
krävs.

Arvodet utbetalas i efterhand och det innebär att Studentavdelningen inte betalar ut
arvode för ett arbete som inte är genomfört.

Blanketterna ska vara undertecknade av ansvarig på institutionen.

Utbytesstudenter bör inte rekryteras till dessa uppdrag då det uppstår problem med
utbetalningen av deras arvode till bank i annat land.

Blanketterna ska skickas till Särskilt pedagogiskt stöd, Studentavdelningen.

Observera att de måste ha kommit in till Studentavdelningen senast den 5:e varje månad
för att pengarna ska kunna betalas ut den 25:e samma månad.

Kontaktperson är Anne Jansson. Du når Anne på e­post: anne.jansson@su.se eller
telefon: 08­16 22 98.

Torsdagskonferenser
Ta gärna del av Studentavdelningens
torsdagskonferenser som är ett tillfälle för
nätverkande, informationsutbyte och
inspiration. Konferenserna äger rum i
Ekosalen i Studenthuset (hus Beta) kl.
13.30–15.30.

22 februari: Tema
Förändringsprocesser i migration och
vägledning
En torsdagskonferens om vägledning mot
individer med migrationsbakgrund.
Vägledning handlar om att arbeta med/för
människor i förändring. De som överlever i
en förändrad värld är de som anpassar sig
och är benägna för förändring. Vi kommer
att ta upp bland annat faktorer som främjar
förändring och som hindrar förändring.
Gästföreläsare är Daniel Hailemariam.

15 mars: Tema Studentperspektiv på
MeeToo – Drabbade studenter eller
krävande studenter?
Under den här eftermiddagen kommer vi
att få information samt möjlighet att
diskutera och samtala kring studenters
erfarenheter och situation. Vi kommer
behandla de utmaningar som finns när
man bemöter studenter i utsatta
situationer. Det kommer även att finnas
tillfälle att dela med sig av sina egna
erfarenheter.
Medverkande: Parasto Rosencrantz,
jämlikhetssamordnare,
Studentavdelningen

Torsdagskonferenser och anmälan

Studieadministrativ kalender
Ett stöd i arbetet med studieadministrationen är den studieadministrativa kalendern. I
den kan du se datum för antagning, registrering, utbildningskatalogen, kontoaktivering
med mera. Kalendern samlar information om deadlines på ett och samma ställe för flera
system och kan göra det enklare för dig att planera ditt arbete.
Du kan också hitta viktiga datum som studenter efterfrågar.

Här hittar du den studieadministrativa kalendern

Aktuellt för studenter

Workshopserie om karriärplanering

Tipsa gärna dina studenter om
Karriärservice workshopserie om
karriärplanering med följande datum:

9 februari, 16 februari och 9 mars

I dessa ingår praktiska övningar,
reflektioner och diskussioner för att öka
självinsikt kring kompetens och potential
inför studenternas steg ut på
arbetsmarknaden.

Läs mer på följande länk:
su.se/mycareer/events eller här:
su.se/utbildning/arbete­karriar

Stresshanteringskurs
Möter du stressade studenter? Då kan Studenthälsans
stresshanteringskurs vara något för dem. Kursen ges i
Studentpalatset och omfattar tre tillfällen:
Onsdag den 7/2, 14/2 och 21/2 kl 16.30 – 18.30

För information och anmälan kontakta kursledare Maria Lundén
tel 08­674 77 04.

Karriärseminarier
Välkommen till vårterminens karriärseminarier. Tid och plats är kl.15–16.30 i Ekosalen,
hus Beta, plan 2, Studenthuset.

Karriärseminarier på engelska

7 februari
Experis/Manpower – your future employer?
Experis and Manpower will give you tips and information about applying for jobs.
Manpower Student offers fun, exciting and instructive spare­time jobs for students.

14 februari
How do you combine your passion for sports with your career?
Decathlon is one of the world's largest sporting goods retailers. They visit us to give
information about the company and what job opportunities there are.

Du hittar hela programmet för vårterminen på följande länk (Karriärseminarier våren
2018) alternativt via universitetets karriärportal MyCareer: su.se/mycareer/events eller
här: su.se/utbildning/arbete­karriar

Studie­ och språkverkstaden
Har en mängd olika föreläsningar, seminarier, m.m. Nedan finns de som är aktuella den
närmsta månaden.

Tipsa gärna de nya studenterna för terminen om föreläsningarna i studieteknik.

Ett fullständigt och aktuellt program för terminen med eventuell information om anmälan
finns på följande länk: su.se/sprakverkstaden

Föreläsningar
Samtliga föreläsningar ges i Ekosalen, hus Beta, plan 2 i
Studenthuset.

Akademiskt skrivande
Skriva på universitetet ­ en introduktion
29/1 kl. 14­16

Lär dig den akademiska stilen
30/1 kl. 10­12

Studieteknik
Studieteknik på universitetet ­ att planera och hitta fokus
22/1 kl. 14­16

Studieteknik på universitetet ­ att läsa och anteckna
23/1 kl. 10­12

Så klarar du salstentan
12/2 kl. 14­16

Seminarier
Samtliga seminarier ges i rum 156, plan 1, hus Beta i
Studenthuset

Akademiskt skrivande
Så klarar du hemtentan
1/2 kl. 14­16

Svenska som andraspråk
Öva din svenska grammatik 1 ­ substantiv
8/3 kl. 14­16

Öva din svenska grammatik 2 ­ syftning och tempus
15/3 kl. 14­16

Övriga aktiviteter från Studie­ och språkverkstaden

Plugga effektivt
Tips från Studie­ och språkverkstaden
Tid: 17/1 kl. 12­13. Plats: Scenen, Frescatibiblioteket

Lunchföreläsning
Plugga på universitetet ­ våra bästa tips
Tid: 24/1 kl. 12­13. Plats: Kårsalen, hus Alfa, plan 1 i Studenthuset

Vetenskapliga artiklar och rapporter ­ så läser du dem
Tid 14/2 kl. 12­13. Plats: Scenen, Frescatibiblioteket

Funka på Studie­ och språkverkstaden
Detta är ett seminarieprogram avsett för dig som:

• trivs i mindre grupp (5­8 personer)
• vill ha praktiska råd och träning
• eventuellt har en funktionsnedsättning.

Läs mer om Funka på Språkverkstaden här.

Snabbhandledning och bokade besök
Studie­ och språkverkstadens erbjuder snabbhandledningar som under terminstid sker
på tisdagar kl. 14­16 vid Studie­ och språkverkstaden i Studenthuset.
En gång per månad sker även snabbhandledning i Frescatibiblioteket, bakom infodisken
(23/1, 20/2, 20/3, 17/4 och 15/5 kl. 14­16).

Förutom snabbhandledning finns även möjligheten att boka handledning i skrivande och
studieteknik.

• Länk till bokningssida på svenska
• Länk till bokningssida på engelska

Läs mer och hitta uppdaterade öppettider på su.se/sprakverkstaden

Nyhetsbrevet Vägledarinfo kommer ut tio gånger per år och ges ut av
Studentavdelningen vid Stockholms universitet.

Redaktör: Disa Karlsson
Foto: Eva Dalin, Niklas Björling, Patrick Perkins (unsplash.com) och Disa Karlsson.

Har du frågor om brevet? Mejla till: vagledarinfo@su.se

Klicka här för att avregistrera dig från Vägledarinfo >>
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